
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Floating Dragon New Year Festival Ultra Megaways Hold & Spin 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Pragmatic Play Ltd.  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Floating Dragon New Year Festival Ultra Megaways 
Hold & Spin”.  

5. Spēles norise un simboli 

Laimestu maksā par simboliem no kreisās puses uz labo, sākot no kreisās malas uz blakus 
esošām spolēm.  

 
 

 

 
Šis ir WILD simbols, kas aizstāj visus citus simbolus izņemot SCATTER, LĒDIJAS, 
MONĒTAS NAUDAS un DIMANTA NAUDAS 
simbolus. WILD simbolu ir iespējams uzgriezt tikai pašā augšējā rindā. 
 
Veidi  kā laimēt: 

Laimesti tiek piešķirti no kreisās uz labo pusi par jebkura izmēra blakus esošo simbolu 
kombinācijām. Uz 1. un 6. spoles var būt līdz 6 simboliem. Uz 2., 3., 4. un 5. spoles ir 
vēl 3 simbolu rindas. Pašā augšējā rindā ir tikai WILD simboli un tukšas vietas, bet 
pārējās 2 rindās var būt jebkurš simbols. 3 augšējās rindas griežas neatkarīgi no labās uz 

http://www.spins.lv/


kreiso pusi, un katra grieziena laikā tās tiek nejaušā veidā bloķētas vai atbloķētas. 
Laimestu kombinācijas veido tikai simboli no atbloķētajām spolēm.  
 
6. Spoļu sabrukšana 

BRŪKOŠĀS PAPILDSPĒLES laikā pēc katra grieziena tiek izmaksāti laimesti par 
laimējošām kombinācijām, bet visi laimējošie simboli pazūd. Atlikušie simboli krīt uz leju, 
bet tukšās vietas ieņem no augšas krītošie simboli. Jaunajiem simboliem ir tāds pats izmērs 
kā simboliem pirms sabrukšanas. 

Spoļu brukšana turpināsies, kamēr vairs nebūs laimīgo kombināciju. Visi laimesti tiek 
ieskaitīti spēlētāja kontā pēc tam, kad pirmā grieziena izraisītā brukšana ir beigusies. 

7. Zivs naudas simbols 

Katra grieziena laikā ZIVS NAUDAS simbolam tiek piešķirta nejauša naudas vērtība no 2x 
līdz 5000x kopējās likmes, ko ir iespējams laimēt BEZMAKSAS GRIEZIENU papildspēlē. 
Iespējamās vērtības ir: 2x, 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x vai 5000x kopējā likme. Pamatspēles 
laikā. ZIVS NAUDAS simboli eksplodē un brukšanas rezultātā krīt uz leju kā ierasts. 
Bezmaksas griezienu laikā tie neeksplodē, bet tikai krīt līdz ekrāna apakšai brukšanas 
rezultātā. 

8. Misterijas simbols 
 
MISTĒRIJAS simbolu var nejauši uzgriezt pamatspēles vai BEZMAKSAS GRIEZIENU 
laikā. Pamatspēlē visi šie simboli pārvērtīsies par vienādu spēles simbolu. BEZMAKSAS 
GRIEZIENU laikā, pēc grieziena, kurā ir tikai LĒDIJAS simboli, bet nav ZIVS NAUDAS 
simbolu, nejaušā veidā var tikt uzgriezt MISTĒRIJAS simboli, kas pārvērtīsies par citiem 
nejaušiem simboliem, izņemot WILD un SCATTER. 

7. Bezmaksas griezieni 
 
Uzgriez 3 vai vairāk SCATTER simbolus, lai uzsāktu BEZMAKSAS GRIEZIENU 
papildspēli. 
 
6x SCATTER simboli piešķir 25 bezmaksas griezienus.  
5x SCATTER simboli piešķir 20 bezmaksas griezienus.  
4x SCATTER simboli piešķir 15 bezmaksas griezienus.  
3x SCATTER simboli piešķir 10 bezmaksas griezienus. 
 
Šis ir SCATTER simbols. Tas parādās uz visām spolēm. Sakrāj 3 vai vairāk SCATTER 
simbolu komplektus uz jebkuras spoles, lai sāktu BEZMAKSAS GRIEZIENU raundu. 
 
Šis ir LĒDIJAS simbols. To ir iespējams uzgriezt uz visām spolēm, izņemot pašu augšējo, 
BEZMAKSAS GRIEZIENU laikā. 
 
Šis ir MONĒTAS NAUDAS SIMBOLS. To ir iespējams uzgriezt uz visām spolēm, 
izņemot pašu augšējo spoli. Katra grieziena laikā MONĒTAS NAUDAS SIMBOLAM 
tiek piešķirta nejauša vērtība no 1x līdz 30x kopējās likmes vērtībā. 
Iespējamās vērtības ir: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 11x, 12x, 14x, 16x, 18x, 20x, 
22x, 25x vai 30x kopējā likme. 



8. Turi un griez 
 
Katru reizi, kad jebkurā vietā uz ekrāna tiek uzgriezti 3x vai vairāk MONĒTAS NAUDAS 
vai DIMANTA NAUDAS SIMBOLI, tiek aktivizēts TURI UN GRIEZ BONUSS. 
Papildspēles sākumā, sākotnēji MONĒTAS NAUDAS VAI DIMANTA NAUDAS 
simboli paliek uz vietas, bet simboli uz citām spolēm pazūd. Simbolu režģa izmērs ir tāds 
pats kā griezienā, kas aktivizēja papildspēli. 
 
Visu sākotnējo MONĒTAS NAUDAS vai DIMANTA NAUDAS SIMBOLU, kas atrodas 
uz vidējās spoles, vērtība tiek pieskaitīta pie raunda kopējā laimesta. 
Sākt ar 3 atkārtotiem griezieniem. Visi MONĒTAS NAUDAS vai DIMANTA NAUDAS 
SIMBOLI, kas tiek uzgriezti pēc katra atkārtotā grieziena, atiestata atkārtoto griezienu 
skaitu atpakaļ uz 3 un katra MONĒTAS NAUDAS vai DIMANTA NAUDAS SIMBOLA, 
kas atrodas uz ekrāna, vērtība tiek pieskaitīta pie raunda kopējās laimesta summas. 
 
Šis ir DIAMOND MONEY SIMBOLS. Katru reizi, kad tas tiek uzgriezts, tam tiek 
piešķirta nejauša vērtība diapazonā no 50x līdz 2000x kopējām likmēm. 
Iespējamās vērtības ir:50x, 100x, 200x, 300x, 500x, 1000x 
vai 2000x kopējā likme. 
 
9. Pirkt bezmaksas griezienus 
 
BEZMAKSAS GRIEZIENU RAUNDU var uzsākt pamatspēles laikā, nopērkot to par 
summu, kas vienāda ar 100x kopējo likmi. Pērkot BEZMAKSAS GRIEZIENU raundu, 
aktivizējošā grieziena laikā var nejaušā kārtā uzgriezti 3, 4, 5 vai 6 SCATTER simboli. 
 
10. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 94.62%  
Spēles RTP ar "SĀKUMA LIKMI" ir 94.62% 
Spēles RTP, izmantojot "PIRKT BEZMAKSAS GRIEZIENUS" ir 94.62%  
Spēlētāja iespēja laimēt (RTP) papildspēlē “PIRKT TURĒT UN GRIEZT” ir 94.62% 
 
11. Spēles vadība 
 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “TOTAL BET” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 
Nospiežot Autoplay ikonu, Jūs varat izvēlēties: 
 
Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 
 
Sadaļa Quick spin. Ruļļi griežas ātrā režīmā. 
 
Sadaļa Turbo spin. Ruļļi griežas ļoti ātrā režīmā (uzreiz tiek parādīts rezultāts). 

 



9. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

10. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

11. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

12. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  
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